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Jednym ze źródeł komórek macierzystych jest płyn owodniowy, czyli płyn otaczający
zarodek dojrzewający w łonie matki. Pozyskiwane z niego komórki mają jednak o wiele mniejsze
zdolności do różnicowania się niż ich odpowiedniki izolowane z embrionów.

Problem ten rozwiązali naukowcy z UCL Institute of Child Health i Imperial College London. Za
pomocą kwasu walproinowego zdołali oni przywrócić komórkom ich pierwotną zdolność do
przekształcania się we wszystkie typy tkanek. Co ważniejsze, właściwości tej nie traciły one nawet
wtedy, kiedy były mrożone oraz przetrzymywane w kulturze. Oznacza to, że będą one mogły być
z powodzeniem pobierane od ciężarnych kobiet i przechowywane do celów medycznych lub
naukowych.

Źródło: www.e-biotechnologia.pl
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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udaru mózgu u kobiet  
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